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VENETO

50 Rana

tezze, Giovedi 05/01/2012 ore 10:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Esordienti A - M

1 5 2 BURRASCHINIMARCO

2 3 2 DEMOTOMMASO
Categoria Ragazzi - M

1 3 1 PEGORINLUCA

2 5 1 MORESCHINIDAVID
Categoria Esordienti A - F

1 4 2 ZOPPELLETTO GAIA
Categoria Ragazzi - F

2 1 BASSAN VIRGINIA

4 1 BELTRAME ALESSIA
1 1 RUSSO SHARON

2 2 REFFO FRANCESCA
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Serie

Anno

2002
2001
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2000

2002

2000
2001
2001
2001

Reg

VEN
VEN

VEN
VEN

VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

prova tempi esordienti
RISULTATI PER CATEGORIA

Societa

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

Foglion. 1
04/11/2013

Cat.: Assoluti

Tempo

00:44.2
00:51.3

00:35.2
00:43.0

00:49.3

00:42.7
00:44.5
00:46.0
00:49.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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