prova tempi esordienti

Foglio n. 1 04/11/2013

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Rana Serie Cat.: Assoluti

tezze, Giovedì 05/01/2012 ore 10:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno F	Reg Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia Es	sordienti A - M				
1	5	2	BURRASCHINI MARCO	2002 \	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL	00:44.2	
2	3	2	DEMO TOMMASO	2001 \	VEN CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:51.3	
Cate	egor	ia R	agazzi - M				
1	3	1	PEGORIN LUCA	1999 <mark>\</mark>	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL	00:35.2	
2	5	1	MORESCHINI DAVID	2000 \	VEN A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL	00:43.0	
Cate	egor	ia Es	sordienti A - F				
1	4	2	ZOPPELLETTO GAIA	2002 \	VEN A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL	00:49.3	
Cate	egor	ia R	agazzi - F				
1	2	1	BASSAN VIRGINIA	2000 \	VEN CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:42.7	
2	4	1	BELTRAME ALESSIA	2001 \	VEN A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL	00:44.5	
3	1	1	RUSSO SHARON	2001 \	<mark>VEN CENTRO NUOTO TEZZE ASD</mark>	00:46.0	
4	2	2	REFFO FRANCESCA	2001 <mark>\</mark>	VEN CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:49.2	